Чăваш Республики
Шупашкар хула
	Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.09.2024  № 3000

О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 28.02.2020 № 435 «О включении в кадровый резерв администрации города Чебоксары»

[bookmark: sub_2]В соответствии с положением о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в исполнительно-распорядительном органе местного самоуправления, утвержденным постановлением администрации города Чебоксары от 28.02.2011 № 36, на основании протокола заседания конкурсной комиссии по замещению вакантной должности муниципальной службы администрации города Чебоксары от 19.09.2024 № 10 администрация города Чебоксары
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Чебоксары от 28.02.2020 № 435 «О включении в кадровый резерв администрации города Чебоксары» следующие изменения:
включить в список лиц, включенных в кадровый резерв администрации города Чебоксары, граждан, рекомендованных конкурсной комиссией по замещению вакантной должности муниципальной службы администрации города Чебоксары, сроком на три года согласно приложению к настоящему постановлению;
исключить из списка лиц, включенных в кадровый резерв администрации города Чебоксары, Анисимову Надежду Эдуардовну, Андрееву Оксану Валерьевну, Исаеву Екатерину Николаевну, Селезневу Валерию Александровну, Жимкова Андрея Николаевича, Иванова Александра Алексеевича, Калинину Анну Игоревну, Лаврентьеву Марину Юрьевну, Леонтьеву Анжелику  Анатольевну.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города – руководителя аппарата.

Глава города Чебоксары 	В.А. Доброхотов

020-110
[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению администрации
города Чебоксары
от 25.09.2024  № 3000

Список лиц, включенных в кадровый резерв администрации  города Чебоксары

	№
	Фамилия, Имя, Отчество
	Дата рождения
	Группа должностей кадрового резерва
	Должность кадрового резерва (при соответствующем решении конкурсной комиссии по замещению вакантной должности муниципальной службы)
	Должность, место работы в настоящее время

	1
	Иванов Дмитрий Андреевич
	09.09.1984
	ведущая и старшая
	-
	временно не работающий

	2
	Пульков Александр Николаевич
	17.11.1983
	ведущая и старшая
	-
	временно не работающий

	3
	Карсаков Сергей Александрович
	30.03.1977
	ведущая и старшая
	-
	главный специалист-эксперт отдела ЖКХиБ управления ЖКХ, энергетики, транспорта и связи администрации города Чебоксары

	4
	Алексеев Павел Витальевич
	15.02.1986
	ведущая и старшая
	-
	временно не работающий

	5
	Марина Полина Альбертовна
	20.08.2002
	старшая
	-
	временно не работающая

	6
	Матвеева Ольга Николаевна
	25.09.1968
	старшая
	-
	социальный педагог МБОУ «СОШ №6» города Чебоксары

	7
	Корчакова Олеся Сергеевна
	22.01.2003
	старшая
	-
	главный специалист-эксперт сектора по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав по Калининскому району администрации города Чебоксары

	8
	Селькина Светлана Николаевна
	16.04.1969
	старшая
	-
	временно не работающая

	9
	Яковлева Светлана Анатольевна
	23.11.1964
	старшая
	-
	помощник начальника отделения по воинскому учету военного комиссариата города Чебоксары ФКУ «Военный комиссариат Чувашской Республики»

	10
	Степанова Марина Витальевна
	12.03.1992
	старшая
	-
	главный специалист-эксперт сектора правовой аналитики правового управления администрации города Чебоксары

	11
	Кутузов Алексей Владиславович
	07.02.1988
	ведущая
	-
	квартальный уполномоченный управы по Московскому району администрации города Чебоксары

	12
	Маркова
Ольга
Сергеевна
	19.10.1973
	ведущая
	-
	заместитель начальника отдела муниципальной службы и кадров управления кадровой политики администрации города Чебоксары

___________________________________

020-110
image1.png